
 

 

Uchwała Nr VIII/43/2024 
 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 25 września  2024 roku 
 

 

w sprawie: rozpatrzenia wniosku. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) w związku z art. 241 i art 242 § 1 oraz art.244 § 2  ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572)  

 

uchwala się co następuje:  

 

§ 1. 1. Po rozpoznaniu, uznaje się za zasadny, wniosek Mieszkańców Reszla i Wólki Ryńskiej 

w sprawie opracowania dokumentacji projektowej na budowę drogi ul. Polnej w Reszlu na 

odcinku od skrzyżowania z DW 590 do ulicy Wincentego Pola; 

 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne zawiera uzasadnienie do uchwały.  

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania 

Wnioskodawców o sposobie załatwienia wniosku.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr VIII/43/2024 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 25 września  2024 roku 

 

w sprawie: rozpatrzenia wniosku. 
 

W dniu 16 sierpnia  2024 roku do Rady Miejskiej w Reszlu wpłynął wniosek 

Mieszkańców Reszla i Wólki Ryńskiej w sprawie opracowania dokumentacji projektowej na 

budowę drogi ul. Polnej w Reszlu na odcinku od skrzyżowania z DW 590 do ulicy 

Wincentego Pola. 

Pismo było rozpatrywane na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Reszlu w dniu 16 września 2024 roku.  

Droga wymieniona we wniosku mieszkańców prowadzi do nowo powstającego osiedla 

domów jednorodzinnych - na dzień dzisiejszy jest tam około 20 domów zamieszkałych. 

Droga również prowadzi do miejscowości Wólka Ryńska, w której również powstają nowe 

zabudowy,  przy już istniejących. 

Obecnie drogą tą odbywa się dość duży ruch samochodowy, a w związku z tym, że 

nawierzchnia tej drogi jest „szutrowa” powoduje to, że w okresie letnim powstaje duże 

zakurzenie wspomnianych posiadłości, natomiast w czasie deszczowych dni droga jest 

podmokła utrudniająca dojście/dojazd do tych posiadłości.  

„Komisja Skarg Wniosków i Petycji postanowiła uznać wniosek za zasadny i wnosi 

o rozważenie możliwości uwzględnienia w projekcie budżetu na 2025 rok. zadania pod nazwą 

– Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi na odcinku od skrzyżowania z drogą 

DW590 do ulicy Wincentego Pola.” 

W związku z powyższym Rada Miejska w Reszlu uznaje wniosek  za zasadny.  

 

 

 

 

 

 


